
Ranking

III SAN SILVESTRE
PONTESA

2013

RACE DATA 

RACE NAME: DATE:SANSILVESTRESPONTESA 31/12/2013

Run 1

XERAL
TEMPO NOME S CATE V1 V2 LIC CLUBEPOSTO DORSAL

15:49 CANOSA FERNANDEZ Brais M SEN 7:54 7:531 205
15:55 SOMOVILLA MARTÍNEZ Rodolfo M VET 7:57 7:592 120
16:09 TOLOSA ESTÉVEZ óscar M VET 7:56 8:13 IB-15406 CLUB ATLETISMO PITIUS3 124
16:23 MORENO RAMIL Adrián M SEN 7:58 8:23 AG-764022 MARINEDA ATLÉTICO4 206
17:32 SICRE ROMERO Eduardo M VET 8:36 8:565 89
17:54 MEIZOSO VILASUSO Xose\' Mauel M VET 8:42 9:12 AG 20548 ATLETISMO OLYMPO6 97
18:06 CASTRO CAMPELLO David M SEN 9:03 9:037 190
18:13 BARALLOBRE PANTIN Jacobo M VET 8:55 9:168 149
18:21 VILLADONIGA GARROTE Juan Carlos M VET 9:03 9:189 140
18:32 BOUZA CANOSA Carlos M VET 9:06 9:2310 142
18:33 REY LÓPEZ Miguel Angel M VET 8:55 9:36 0 CORREDORES POPULARS ARMADA11 113
18:42 CORA PENABAD Jesús M VET 9:16 9:2312 116
18:45 PARDO BELLO Alejandro M JUV 9:10 9:3513 236
18:55 GARCIA Jaime M JUV 9:17 9:35 GA 19877 RIA FERROL14 233
18:58 ALONSO Melina F PRO 9:18 9:3815 57
19:01 LOURIDO HERMIDA Baltasar M SEN 9:17 9:4116 152
19:15 GARCIA PIÑEIRO Javier M SEN 9:36 9:3617 224
19:15 VIGO LEAL Diego M JUV 9:36 9:36 GA 716927 RIA FERROL18 235
19:35 LÓPEZ FERNÁNDEZ David M SEN 9:34 9:5919 197
19:37 DÍAZ VÁZQUEZ Luis M VET 9:41 9:5620 87
19:38 FORNOS CORRAL Artur M VET 9:33 10:0221 75
19:57 VILLALBA MARTÍNEZ Jesús Manuel M SEN 9:23 10:2922 196
20:01 PRIETO VALERA Borja M SEN 9:23 10:3523 186
20:27 ALONSO FILGUEIRA Marcos M SEN 9:46 10:3824 221
20:49 LÓPEZ CORRAL Manuel M VET 10:03 10:4325 70
20:52 PARDO FONTICOBA Marcos M SEN 9:28 11:2126 222
20:56 LOUREIRO CELA Pablo M JUV 10:34 10:18 GA 19880 RIA FERROL27 234
21:11 POLO CAMPELLO Antonio M VET 10:12 10:5628 122
21:12 RIVADULLA PARCERO Raúl M VET 10:16 10:5329 110
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XERAL
TEMPO NOME S CATE V1 V2 LIC CLUBEPOSTO DORSAL

21:13 PÉREZ CORRAL Amancio M VET 10:16 10:5430 111
21:19 SOUTO REGO Antonio M VET 10:27 10:4931 73
21:22 PÉREZ COSTAS álvaro M SEN 10:32 10:4632 162
21:24 GONZALEZ VILLADONIGA Ruben M SEN 10:41 10:4033 159
21:42 RODRIGUEZ VILARIÑO Jorge M VET 9:59 11:4034 83
21:58 PICOS CARBALLEIRA Diego M JUN 10:34 11:1635 231
22:00 VÁZQUEZ TOJEIRO Pedro M VET 10:22 11:3536 128
22:01 LEONARDO GARCIA Carlos M SEN 10:34 11:2337 26
22:01 LOURIDO HERMIDA Isaac M SEN 10:33 11:2338 172
22:19 SOUTO PRIETO María F SEN 11:06 11:10 GA19547 LUCUS CAIXA RURAL39 56
22:23 LOZANO ALONSO Jose Manuel M VET 11:04 11:1340 141
22:25 FERNANDEZ Marcos M SEN 12:03 10:1741 167
22:28 BLANCO LOPEZ Miguel M VET 11:33 10:4742 135
22:28 PERNAS PENA Alberto M VET 10:53 11:3243 88
22:28 MASEDA LOPEZ Armando M VET 11:35 10:4744 134
22:28 ORTIGOSA LEDO Jose M SEN 12:03 10:2045 171
22:30 ROIG REGUEIRA Xoana F SEN 11:02 11:26 GA-16410 ATLETISMO FEMENINO CELTA46 55
22:35 DOCE BLANCO Manuel M SEN 11:28 10:57 CLUB MONTAÑA O CAXADO47 182
22:35 GÓMEZ CAÍNZOS Víctor M VET 11:34 10:5448 130
22:52 SICRE ROMERO Maria F VET 11:13 11:3549 14
22:55 PRIETO REY Diego M SEN 11:58 10:5150 202
23:14 FERNANDEZ RIVERA Miguel Angel M SEN 12:54 10:1751 183
23:16 DIAZ PEREZ Esteban M SEN 12:35 10:2352 169
23:22 MURIAS RODRIGUEZ Chelo F VET 11:21 11:5753 15
23:22 PÉREZ SEOANE Ricardo M VET 11:21 11:5854 78
23:45 PÉREZ GARCÍA Cristina F SEN 11:32 12:08 RIA FERROL55 53
23:51 GOMEZ RIVERA Ivan M SEN 11:58 11:4756 193
23:57 FERREIRO OROSA Manuel M SEN 11:21 12:3357 192
24:02 SANTOS MAIRA Emilio M PRO 11:55 11:5158 228
24:03 TORRENTE BELLAS Luis M. M VET 12:26 11:1859 85
24:07 VARELA LAMIGUEIRO José Miguel M VET 12:27 11:2260 94
24:07 RÍO CAAVEIRO Roberto Jesús M SEN 11:16 12:4061 204
24:11 LÓPEZ RIVERO Manuel M VET 11:28 12:3362 117
24:14 FELPETO ROUCO Damian M SEN 11:27 12:4363 166
24:20 DOPICO HERMIDA Juanma M VET 13:28 10:4464 148
24:22 COELLO ALONSO Bieito M VET 12:10 12:0165 146
24:24 CORRAL BELLAS Rafael M VET 13:28 10:4766 147
24:43 MONTAVEZ MARTINEZ Miguel Angel M SEN 11:22 13:0567 225
24:46 VÁZQUEZ TOJEIRO Narciso M SEN 12:55 11:4568 173
24:46 FERREIRO SEIJIDO Hugo M SEN 12:54 11:4569 187
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XERAL
TEMPO NOME S CATE V1 V2 LIC CLUBEPOSTO DORSAL

24:54 COCA FLORENTIN Estela F SEN 12:13 12:3870 46
25:10 RAMA CASTRO Marcos M SEN 12:33 12:2771 181
25:10 GARCÍA PEREZ Jesica F SEN 12:39 12:2672 54
25:10 LÓPEZ FERNÁNDEZ José Manuel M VET 12:39 12:2673 68
25:15 ORELLANA MORENO Arancha F VET 12:38 12:3474 24
25:37 CABARCOS BARRO Laura F SEN 12:46 12:4775 50
25:37 CABARCOS ROUCO Miguel M SEN 12:47 12:4676 195
25:41 RAMIL PENA Eloy M SEN 12:46 12:4177 154
25:41 VILABOY DOPICO Javier M VET 12:45 12:5078 72
25:52 RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ Jesús M VET 11:57 13:4879 84
25:52 ASENJO BALLESTEROS Juan José M VET 12:53 12:5180 109
25:54 VARELA NUÑEZ Alberto M VET 11:58 13:50 AG763830 C.A MILLADOIRO SANTIAGO81 93
25:54 PRIETO RAMOS Jesús M VET 12:53 12:5382 104
25:54 VILAR AMARELO Manuel M VET 12:52 12:5383 96
25:55 GARCÍA SALIDO Javier M VET 12:52 12:5484 76
26:10 GARCIA PICALLO Obdulia F VET 12:46 13:1985 11
26:10 VEREZ FERNÁNDEZ Saul M VET 13:27 12:3486 150
26:15 BARRO GARCIA Celso M VET 12:58 13:0787 77
26:16 CAO VALES Diego M SEN 12:54 13:1688 155
26:29 ALONSO QUINTIA Ana Teresa F VET 12:38 13:4889 13
26:41 BOUZA SOTO Adrian M SEN 14:37 11:4590 207
27:06 CASTRO CAMPELLO Sergio M JUN 12:51 13:5891 230
27:29 PEÑA LÓPEZ Guillermo M VET 13:43 13:4192 66
27:38 RODRIGUEZ FEIJOO Jose Antonio M VET 13:23 14:1093 102
27:38 FERNANDEZ JOAQUIN Josefina F VET 13:23 14:1094 18
27:50 MATA MATURANO José Luis M SEN 12:50 14:4995 158
27:50 CASAS POLO Jaime M VET 13:41 14:0596 86
28:10 NOVO FERNÁNDEZ Sandra F SEN 13:12 14:5597 44
28:23 BELLAS GALLARDO José Alberto M SEN 13:00 15:1698 156
28:24 DOPICO PITA Jose M VET 13:59 14:1799 136
28:35 DÍAZ PÉREZ Nuria F VET 14:43 13:35100 16
28:35 FRAGA MARTINEZ Vicente M VET 14:44 13:33101 90
28:39 PARDO LÓPEZ Roberto M VET 14:44 13:38102 95
29:06 MARTINEZ CAAVEIRO Carmen F SEN 13:49 15:09103 43
29:07 DOPICO ROMERO Diego M SEN 13:50 15:09104 157
29:11 CARDEÑA FORMOSO Marta F JUV 13:50 15:18105 63
29:12 FERNANDEZ CARRILLO Clara F SEN 14:42 14:15106 36
29:13 ÁLVAREZ UCEIRA Víctor Manuel M VET 14:15 14:49107 138
29:13 DOPICO RODRIGUEZ Patricia F SEN 14:43 14:15108 39
29:14 COMELLI Davide M SEN 13:10 15:50109 160
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XERAL
TEMPO NOME S CATE V1 V2 LIC CLUBEPOSTO DORSAL

29:15 BARTOMEUS GALOBARDES Elies M VET 14:56 14:02110 64
29:16 MARTINEZ AMOR Eduardo M VET 14:45 14:18111 123
29:46 DOPICO RODRIGUEZ Ana F VET 14:26 15:07112 22
29:46 BARRO ROCHELA Patricia F VET 14:26 15:07113 17
29:51 GARCIA COUCE Antonio M VET 14:30 15:16114 69
29:56 PEREZ LOPEZ Eros M SEN 12:49 16:54115 212
29:56 LOURÉS LIÑARES Damián M PRO 12:50 16:54116 227
30:24 PENA BALSEIRO Gonzalo M SEN 15:39 14:35117 200
30:24 GARCÍA RIOS Luis M VET 15:40 14:35118 133
30:25 VIGO RIVERA Antonio M SEN 13:51 16:31119 208
30:26 CARBALLEIRA AMARELO Jorge M SEN 13:50 16:32120 219
30:26 PRIETO VALERA Cesar M SEN 13:52 16:31121 203
30:26 DURÁN RODRÍGUEZ Carlos M SEN 13:52 16:31122 213
30:27 CARDEÑA FORMOSO David M SEN 13:50 16:33123 201
30:28 MARTINEZ CARBALLEIRA Ismael M SEN 13:52 16:33124 211
30:29 MIERES FERNANDEZ Felipe M VET 14:06 16:19125 80
30:30 PENA CASDELO Mari Fé F VET 14:45 15:34126 2
30:49 RODRÍGUEZ MARTÍNEZ Raquel F SEN 15:35 15:03127 28
30:52 TREVIÑO BRAVO Esteban M VET 15:40 15:00128 106
30:52 POLO CAMPELLO María F VET 15:41 14:59129 23
31:28 GÓMEZ LÓPEZ Diego M SEN 14:45 16:28130 191
31:58 FORNOS LÓPEZ Tania F SEN 15:01 16:43131 52
31:58 PRIETO CHAO Vanesa F SEN 15:01 16:43132 51
32:23 GONZÁLEZ LÓPEZ Carlos M VET 15:19 16:54133 145
32:23 ALVAREZ CORTIÑAS Laura F SEN 15:19 16:54134 31
32:37 ROMERO MERA Francisco M PRO 15:31 16:49135 229
32:39 TEIJIDO RIVAS Damian M PRO 15:31 16:52136 226
33:28 ALMEIDA PITA Majo F VET 15:59 17:14137 8
33:39 SANJURJO BOUZA Lucia F SEN 19:44 13:42138 42
33:39 DIAZ FREIRE Ana F SEN 19:45 13:41139 38
34:28 PÉREZ LÓPEZ Eloís F JUV 15:41 18:34140 62
34:29 BOO RIVAS Carmen F JUV 15:58 18:19141 61
34:30 DIAZ BERMUDEZ Javier M VET 15:56 18:21142 139
34:30 PICOS CARBALLEIRA Sergio M SEN 15:43 18:36143 209
34:30 CENDÁN MONTERO Xose M VET 15:55 18:21144 82
34:31 FERREIRO ROMERO Toño M VET 15:49 18:28 50485 CLUBE DE RUGBY FENDETESTAS145 100
34:31 MARIÑO ROCHELA Miguel M SEN 15:58 18:20146 163
34:44 MARTINEZ MACEIRAS Rosa Maria F VET 16:12 18:18147 1
35:17 ALONSO CORRAL Mª Jose F VET 15:59 19:05148 6
36:21 BARRIO CASAS Luis M VET 16:54 19:20149 108

Página 4



XERAL
TEMPO NOME S CATE V1 V2 LIC CLUBEPOSTO DORSAL

36:22 VILABOY Miguel M SEN 16:44 19:22150 185
36:24 BLANCO MONTERO Jesús M VET 17:38 18:30 AG765690 CASTRO DE LOBADIZ151 74
36:25 CAL CHAO Carmen F VET 16:12 19:59152 5
36:25 TEMBRAS AMENEIRO José Antonio M VET 16:48 19:23 AG765704 CASTRO DE LOBADIZ153 79
36:26 POLO CAMPELL Virginia F SEN 16:46 19:25154 32
36:26 BELLAS BERMÚDEZ Susana F VET 16:45 19:25155 10
36:26 VILABOY LEDO Fernando M SEN 16:45 19:25156 179
36:26 VILASUSO PITA Luis M VET 16:45 19:25157 126
36:26 RAMIL FERREIRO Cesar M SEN 16:46 19:24158 151
36:26 PITA PAZ Mari Carmen F VET 16:47 19:25159 7
-1 lap BELLAS BARRO Diego M SEN 25:12160 165
-1 lap LEGASPI BOUZA Lucia F SEN 25:11161 29

CORREDORES:......

NO TERMINADO:....

DESCALIFICADO:...

NO SALIDO:.........
161
0

0

0

JUV - F
TEMPO NOME S CATE V1 V2POSTO DORSAL

29:11 CARDEÑA FORMOSO Marta F JUV 13:50 15:181 63
34:28 PÉREZ LÓPEZ Eloís F JUV 15:41 18:342 62
34:29 BOO RIVAS Carmen F JUV 15:58 18:193 61

CORREDORES:......

NO TERMINADO:....

DESCALIFICADO:...

NO SALIDO:.........

3

0
0

0
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JUV - M
TEMPO NOME S CATE V1 V2 LIC CLUBEPOSTO DORSAL

18:45 PARDO BELLO Alejandro M JUV 9:10 9:351 236
18:55 GARCIA Jaime M JUV 9:17 9:35 GA 19877 RIA FERROL2 233
19:15 VIGO LEAL Diego M JUV 9:36 9:36 GA 716927 RIA FERROL3 235
20:56 LOUREIRO CELA Pablo M JUV 10:34 10:18 GA 19880 RIA FERROL4 234

CORREDORES:......

NO TERMINADO:....
DESCALIFICADO:...

NO SALIDO:.........
4
0

0
0

JUN - M
TEMPO NOME S CATE V1 V2POSTO DORSAL

21:58 PICOS CARBALLEIRA Diego M JUN 10:34 11:161 231
27:06 CASTRO CAMPELLO Sergio M JUN 12:51 13:582 230

CORREDORES:......

NO TERMINADO:....

DESCALIFICADO:...

NO SALIDO:.........
2
0

0

0

PRO - F
TEMPO NOME S CATE V1 V2POSTO DORSAL

18:58 ALONSO Melina F PRO 9:18 9:381 57

CORREDORES:......

NO TERMINADO:....
DESCALIFICADO:...

NO SALIDO:.........

1

0

0
0
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PRO - M
TEMPO NOME S CATE V1 V2POSTO DORSAL

24:02 SANTOS MAIRA Emilio M PRO 11:55 11:511 228
29:56 LOURÉS LIÑARES Damián M PRO 12:50 16:542 227
32:37 ROMERO MERA Francisco M PRO 15:31 16:493 229
32:39 TEIJIDO RIVAS Damian M PRO 15:31 16:524 226

CORREDORES:......

NO TERMINADO:....
DESCALIFICADO:...

NO SALIDO:.........
4
0

0
0

SEN - F
TEMPO NOME S CATE V1 V2 LIC CLUBEPOSTO DORSAL

22:19 SOUTO PRIETO María F SEN 11:06 11:10 GA19547 LUCUS CAIXA RURAL1 56
22:30 ROIG REGUEIRA Xoana F SEN 11:02 11:26 GA-16410 ATLETISMO FEMENINO CELTA2 55
23:45 PÉREZ GARCÍA Cristina F SEN 11:32 12:08 RIA FERROL3 53
24:54 COCA FLORENTIN Estela F SEN 12:13 12:384 46
25:10 GARCÍA PEREZ Jesica F SEN 12:39 12:265 54
25:37 CABARCOS BARRO Laura F SEN 12:46 12:476 50
28:10 NOVO FERNÁNDEZ Sandra F SEN 13:12 14:557 44
29:06 MARTINEZ CAAVEIRO Carmen F SEN 13:49 15:098 43
29:12 FERNANDEZ CARRILLO Clara F SEN 14:42 14:159 36
29:13 DOPICO RODRIGUEZ Patricia F SEN 14:43 14:1510 39
30:49 RODRÍGUEZ MARTÍNEZ Raquel F SEN 15:35 15:0311 28
31:58 FORNOS LÓPEZ Tania F SEN 15:01 16:4312 52
31:58 PRIETO CHAO Vanesa F SEN 15:01 16:4313 51
32:23 ALVAREZ CORTIÑAS Laura F SEN 15:19 16:5414 31
33:39 SANJURJO BOUZA Lucia F SEN 19:44 13:4215 42
33:39 DIAZ FREIRE Ana F SEN 19:45 13:4116 38
36:26 POLO CAMPELL Virginia F SEN 16:46 19:2517 32
-1 lap LEGASPI BOUZA Lucia F SEN 25:1118 29

CORREDORES:......

NO TERMINADO:....
DESCALIFICADO:...

NO SALIDO:.........
18
0

0
0
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SEN - M
TEMPO NOME S CATE V1 V2 LIC CLUBEPOSTO DORSAL

15:49 CANOSA FERNANDEZ Brais M SEN 7:54 7:531 205
16:23 MORENO RAMIL Adrián M SEN 7:58 8:23 AG-764022 MARINEDA ATLÉTICO2 206
18:06 CASTRO CAMPELLO David M SEN 9:03 9:033 190
19:01 LOURIDO HERMIDA Baltasar M SEN 9:17 9:414 152
19:15 GARCIA PIÑEIRO Javier M SEN 9:36 9:365 224
19:35 LÓPEZ FERNÁNDEZ David M SEN 9:34 9:596 197
19:57 VILLALBA MARTÍNEZ Jesús Manuel M SEN 9:23 10:297 196
20:01 PRIETO VALERA Borja M SEN 9:23 10:358 186
20:27 ALONSO FILGUEIRA Marcos M SEN 9:46 10:389 221
20:52 PARDO FONTICOBA Marcos M SEN 9:28 11:2110 222
21:22 PÉREZ COSTAS álvaro M SEN 10:32 10:4611 162
21:24 GONZALEZ VILLADONIGA Ruben M SEN 10:41 10:4012 159
22:01 LEONARDO GARCIA Carlos M SEN 10:34 11:2313 26
22:01 LOURIDO HERMIDA Isaac M SEN 10:33 11:2314 172
22:25 FERNANDEZ Marcos M SEN 12:03 10:1715 167
22:28 ORTIGOSA LEDO Jose M SEN 12:03 10:2016 171
22:35 DOCE BLANCO Manuel M SEN 11:28 10:57 CLUB MONTAÑA O CAXADO17 182
22:55 PRIETO REY Diego M SEN 11:58 10:5118 202
23:14 FERNANDEZ RIVERA Miguel Angel M SEN 12:54 10:1719 183
23:16 DIAZ PEREZ Esteban M SEN 12:35 10:2320 169
23:51 GOMEZ RIVERA Ivan M SEN 11:58 11:4721 193
23:57 FERREIRO OROSA Manuel M SEN 11:21 12:3322 192
24:07 RÍO CAAVEIRO Roberto Jesús M SEN 11:16 12:4023 204
24:14 FELPETO ROUCO Damian M SEN 11:27 12:4324 166
24:43 MONTAVEZ MARTINEZ Miguel Angel M SEN 11:22 13:0525 225
24:46 VÁZQUEZ TOJEIRO Narciso M SEN 12:55 11:4526 173
24:46 FERREIRO SEIJIDO Hugo M SEN 12:54 11:4527 187
25:10 RAMA CASTRO Marcos M SEN 12:33 12:2728 181
25:37 CABARCOS ROUCO Miguel M SEN 12:47 12:4629 195
25:41 RAMIL PENA Eloy M SEN 12:46 12:4130 154
26:16 CAO VALES Diego M SEN 12:54 13:1631 155
26:41 BOUZA SOTO Adrian M SEN 14:37 11:4532 207
27:50 MATA MATURANO José Luis M SEN 12:50 14:4933 158
28:23 BELLAS GALLARDO José Alberto M SEN 13:00 15:1634 156
29:07 DOPICO ROMERO Diego M SEN 13:50 15:0935 157
29:14 COMELLI Davide M SEN 13:10 15:5036 160
29:56 PEREZ LOPEZ Eros M SEN 12:49 16:5437 212
30:24 PENA BALSEIRO Gonzalo M SEN 15:39 14:3538 200
30:25 VIGO RIVERA Antonio M SEN 13:51 16:3139 208
30:26 CARBALLEIRA AMARELO Jorge M SEN 13:50 16:3240 219

Página 9



SEN - M
TEMPO NOME S CATE V1 V2 LIC CLUBEPOSTO DORSAL

30:26 PRIETO VALERA Cesar M SEN 13:52 16:3141 203
30:26 DURÁN RODRÍGUEZ Carlos M SEN 13:52 16:3142 213
30:27 CARDEÑA FORMOSO David M SEN 13:50 16:3343 201
30:28 MARTINEZ CARBALLEIRA Ismael M SEN 13:52 16:3344 211
31:28 GÓMEZ LÓPEZ Diego M SEN 14:45 16:2845 191
34:30 PICOS CARBALLEIRA Sergio M SEN 15:43 18:3646 209
34:31 MARIÑO ROCHELA Miguel M SEN 15:58 18:2047 163
36:22 VILABOY Miguel M SEN 16:44 19:2248 185
36:26 VILABOY LEDO Fernando M SEN 16:45 19:2549 179
36:26 RAMIL FERREIRO Cesar M SEN 16:46 19:2450 151
-1 lap BELLAS BARRO Diego M SEN 25:1251 165

CORREDORES:......

NO TERMINADO:....

DESCALIFICADO:...

NO SALIDO:.........

51

0
0

0
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VET - F
TEMPO NOME S CATE V1 V2POSTO DORSAL

22:52 SICRE ROMERO Maria F VET 11:13 11:351 14
23:22 MURIAS RODRIGUEZ Chelo F VET 11:21 11:572 15
25:15 ORELLANA MORENO Arancha F VET 12:38 12:343 24
26:10 GARCIA PICALLO Obdulia F VET 12:46 13:194 11
26:29 ALONSO QUINTIA Ana Teresa F VET 12:38 13:485 13
27:38 FERNANDEZ JOAQUIN Josefina F VET 13:23 14:106 18
28:35 DÍAZ PÉREZ Nuria F VET 14:43 13:357 16
29:46 DOPICO RODRIGUEZ Ana F VET 14:26 15:078 22
29:46 BARRO ROCHELA Patricia F VET 14:26 15:079 17
30:30 PENA CASDELO Mari Fé F VET 14:45 15:3410 2
30:52 POLO CAMPELLO María F VET 15:41 14:5911 23
33:28 ALMEIDA PITA Majo F VET 15:59 17:1412 8
34:44 MARTINEZ MACEIRAS Rosa Maria F VET 16:12 18:1813 1
35:17 ALONSO CORRAL Mª Jose F VET 15:59 19:0514 6
36:25 CAL CHAO Carmen F VET 16:12 19:5915 5
36:26 BELLAS BERMÚDEZ Susana F VET 16:45 19:2516 10
36:26 PITA PAZ Mari Carmen F VET 16:47 19:2517 7

CORREDORES:......

NO TERMINADO:....
DESCALIFICADO:...

NO SALIDO:.........
17
0

0
0
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VET - M
TEMPO NOME S CATE V1 V2 LIC CLUBEPOSTO DORSAL

15:55 SOMOVILLA MARTÍNEZ Rodolfo M VET 7:57 7:591 120
16:09 TOLOSA ESTÉVEZ óscar M VET 7:56 8:13 IB-15406 CLUB ATLETISMO PITIUS2 124
17:32 SICRE ROMERO Eduardo M VET 8:36 8:563 89
17:54 MEIZOSO VILASUSO Xose\' Mauel M VET 8:42 9:12 AG 20548 ATLETISMO OLYMPO4 97
18:13 BARALLOBRE PANTIN Jacobo M VET 8:55 9:165 149
18:21 VILLADONIGA GARROTE Juan Carlos M VET 9:03 9:186 140
18:32 BOUZA CANOSA Carlos M VET 9:06 9:237 142
18:33 REY LÓPEZ Miguel Angel M VET 8:55 9:36 0 CORREDORES POPULARS ARMADA8 113
18:42 CORA PENABAD Jesús M VET 9:16 9:239 116
19:37 DÍAZ VÁZQUEZ Luis M VET 9:41 9:5610 87
19:38 FORNOS CORRAL Artur M VET 9:33 10:0211 75
20:49 LÓPEZ CORRAL Manuel M VET 10:03 10:4312 70
21:11 POLO CAMPELLO Antonio M VET 10:12 10:5613 122
21:12 RIVADULLA PARCERO Raúl M VET 10:16 10:5314 110
21:13 PÉREZ CORRAL Amancio M VET 10:16 10:5415 111
21:19 SOUTO REGO Antonio M VET 10:27 10:4916 73
21:42 RODRIGUEZ VILARIÑO Jorge M VET 9:59 11:4017 83
22:00 VÁZQUEZ TOJEIRO Pedro M VET 10:22 11:3518 128
22:23 LOZANO ALONSO Jose Manuel M VET 11:04 11:1319 141
22:28 BLANCO LOPEZ Miguel M VET 11:33 10:4720 135
22:28 PERNAS PENA Alberto M VET 10:53 11:3221 88
22:28 MASEDA LOPEZ Armando M VET 11:35 10:4722 134
22:35 GÓMEZ CAÍNZOS Víctor M VET 11:34 10:5423 130
23:22 PÉREZ SEOANE Ricardo M VET 11:21 11:5824 78
24:03 TORRENTE BELLAS Luis M. M VET 12:26 11:1825 85
24:07 VARELA LAMIGUEIRO José Miguel M VET 12:27 11:2226 94
24:11 LÓPEZ RIVERO Manuel M VET 11:28 12:3327 117
24:20 DOPICO HERMIDA Juanma M VET 13:28 10:4428 148
24:22 COELLO ALONSO Bieito M VET 12:10 12:0129 146
24:24 CORRAL BELLAS Rafael M VET 13:28 10:4730 147
25:10 LÓPEZ FERNÁNDEZ José Manuel M VET 12:39 12:2631 68
25:41 VILABOY DOPICO Javier M VET 12:45 12:5032 72
25:52 RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ Jesús M VET 11:57 13:4833 84
25:52 ASENJO BALLESTEROS Juan José M VET 12:53 12:5134 109
25:54 VARELA NUÑEZ Alberto M VET 11:58 13:50 AG763830 C.A MILLADOIRO SANTIAGO35 93
25:54 PRIETO RAMOS Jesús M VET 12:53 12:5336 104
25:54 VILAR AMARELO Manuel M VET 12:52 12:5337 96
25:55 GARCÍA SALIDO Javier M VET 12:52 12:5438 76
26:10 VEREZ FERNÁNDEZ Saul M VET 13:27 12:3439 150
26:15 BARRO GARCIA Celso M VET 12:58 13:0740 77
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VET - M
TEMPO NOME S CATE V1 V2 LIC CLUBEPOSTO DORSAL

27:29 PEÑA LÓPEZ Guillermo M VET 13:43 13:4141 66
27:38 RODRIGUEZ FEIJOO Jose Antonio M VET 13:23 14:1042 102
27:50 CASAS POLO Jaime M VET 13:41 14:0543 86
28:24 DOPICO PITA Jose M VET 13:59 14:1744 136
28:35 FRAGA MARTINEZ Vicente M VET 14:44 13:3345 90
28:39 PARDO LÓPEZ Roberto M VET 14:44 13:3846 95
29:13 ÁLVAREZ UCEIRA Víctor Manuel M VET 14:15 14:4947 138
29:15 BARTOMEUS GALOBARDES Elies M VET 14:56 14:0248 64
29:16 MARTINEZ AMOR Eduardo M VET 14:45 14:1849 123
29:51 GARCIA COUCE Antonio M VET 14:30 15:1650 69
30:24 GARCÍA RIOS Luis M VET 15:40 14:3551 133
30:29 MIERES FERNANDEZ Felipe M VET 14:06 16:1952 80
30:52 TREVIÑO BRAVO Esteban M VET 15:40 15:0053 106
32:23 GONZÁLEZ LÓPEZ Carlos M VET 15:19 16:5454 145
34:30 DIAZ BERMUDEZ Javier M VET 15:56 18:2155 139
34:30 CENDÁN MONTERO Xose M VET 15:55 18:2156 82
34:31 FERREIRO ROMERO Toño M VET 15:49 18:28 50485 CLUBE DE RUGBY FENDETESTAS57 100
36:21 BARRIO CASAS Luis M VET 16:54 19:2058 108
36:24 BLANCO MONTERO Jesús M VET 17:38 18:30 AG765690 CASTRO DE LOBADIZ59 74
36:25 TEMBRAS AMENEIRO José Antonio M VET 16:48 19:23 AG765704 CASTRO DE LOBADIZ60 79
36:26 VILASUSO PITA Luis M VET 16:45 19:2561 126

CORREDORES:......

NO TERMINADO:....

DESCALIFICADO:...

NO SALIDO:.........

61

0
0

0
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FEMENINO
TEMPO NOME S CATE V1 V2 LIC CLUBEPOSTO DORSAL

18:58 ALONSO Melina F PRO 9:18 9:381 57
22:19 SOUTO PRIETO María F SEN 11:06 11:10 GA19547 LUCUS CAIXA RURAL2 56
22:30 ROIG REGUEIRA Xoana F SEN 11:02 11:26 GA-16410 ATLETISMO FEMENINO CELTA3 55
22:52 SICRE ROMERO Maria F VET 11:13 11:354 14
23:22 MURIAS RODRIGUEZ Chelo F VET 11:21 11:575 15
23:45 PÉREZ GARCÍA Cristina F SEN 11:32 12:08 RIA FERROL6 53
24:54 COCA FLORENTIN Estela F SEN 12:13 12:387 46
25:10 GARCÍA PEREZ Jesica F SEN 12:39 12:268 54
25:15 ORELLANA MORENO Arancha F VET 12:38 12:349 24
25:37 CABARCOS BARRO Laura F SEN 12:46 12:4710 50
26:10 GARCIA PICALLO Obdulia F VET 12:46 13:1911 11
26:29 ALONSO QUINTIA Ana Teresa F VET 12:38 13:4812 13
27:38 FERNANDEZ JOAQUIN Josefina F VET 13:23 14:1013 18
28:10 NOVO FERNÁNDEZ Sandra F SEN 13:12 14:5514 44
28:35 DÍAZ PÉREZ Nuria F VET 14:43 13:3515 16
29:06 MARTINEZ CAAVEIRO Carmen F SEN 13:49 15:0916 43
29:11 CARDEÑA FORMOSO Marta F JUV 13:50 15:1817 63
29:12 FERNANDEZ CARRILLO Clara F SEN 14:42 14:1518 36
29:13 DOPICO RODRIGUEZ Patricia F SEN 14:43 14:1519 39
29:46 DOPICO RODRIGUEZ Ana F VET 14:26 15:0720 22
29:46 BARRO ROCHELA Patricia F VET 14:26 15:0721 17
30:30 PENA CASDELO Mari Fé F VET 14:45 15:3422 2
30:49 RODRÍGUEZ MARTÍNEZ Raquel F SEN 15:35 15:0323 28
30:52 POLO CAMPELLO María F VET 15:41 14:5924 23
31:58 FORNOS LÓPEZ Tania F SEN 15:01 16:4325 52
31:58 PRIETO CHAO Vanesa F SEN 15:01 16:4326 51
32:23 ALVAREZ CORTIÑAS Laura F SEN 15:19 16:5427 31
33:28 ALMEIDA PITA Majo F VET 15:59 17:1428 8
33:39 SANJURJO BOUZA Lucia F SEN 19:44 13:4229 42
33:39 DIAZ FREIRE Ana F SEN 19:45 13:4130 38
34:28 PÉREZ LÓPEZ Eloís F JUV 15:41 18:3431 62
34:29 BOO RIVAS Carmen F JUV 15:58 18:1932 61
34:44 MARTINEZ MACEIRAS Rosa Maria F VET 16:12 18:1833 1
35:17 ALONSO CORRAL Mª Jose F VET 15:59 19:0534 6
36:25 CAL CHAO Carmen F VET 16:12 19:5935 5
36:26 POLO CAMPELL Virginia F SEN 16:46 19:2536 32
36:26 BELLAS BERMÚDEZ Susana F VET 16:45 19:2537 10
36:26 PITA PAZ Mari Carmen F VET 16:47 19:2538 7
-1 lap LEGASPI BOUZA Lucia F SEN 25:1139 29
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CORREDORES:......

NO TERMINADO:....
DESCALIFICADO:...

NO SALIDO:.........
39
0
0
0
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MASCULINO
TEMPO NOME S CATE V1 V2 LIC CLUBEPOSTO DORSAL

15:49 CANOSA FERNANDEZ Brais M SEN 7:54 7:531 205
15:55 SOMOVILLA MARTÍNEZ Rodolfo M VET 7:57 7:592 120
16:09 TOLOSA ESTÉVEZ óscar M VET 7:56 8:13 IB-15406 CLUB ATLETISMO PITIUS3 124
16:23 MORENO RAMIL Adrián M SEN 7:58 8:23 AG-764022 MARINEDA ATLÉTICO4 206
17:32 SICRE ROMERO Eduardo M VET 8:36 8:565 89
17:54 MEIZOSO VILASUSO Xose\' Mauel M VET 8:42 9:12 AG 20548 ATLETISMO OLYMPO6 97
18:06 CASTRO CAMPELLO David M SEN 9:03 9:037 190
18:13 BARALLOBRE PANTIN Jacobo M VET 8:55 9:168 149
18:21 VILLADONIGA GARROTE Juan Carlos M VET 9:03 9:189 140
18:32 BOUZA CANOSA Carlos M VET 9:06 9:2310 142
18:33 REY LÓPEZ Miguel Angel M VET 8:55 9:36 0 CORREDORES POPULARS ARMADA11 113
18:42 CORA PENABAD Jesús M VET 9:16 9:2312 116
18:45 PARDO BELLO Alejandro M JUV 9:10 9:3513 236
18:55 GARCIA Jaime M JUV 9:17 9:35 GA 19877 RIA FERROL14 233
19:01 LOURIDO HERMIDA Baltasar M SEN 9:17 9:4115 152
19:15 GARCIA PIÑEIRO Javier M SEN 9:36 9:3616 224
19:15 VIGO LEAL Diego M JUV 9:36 9:36 GA 716927 RIA FERROL17 235
19:35 LÓPEZ FERNÁNDEZ David M SEN 9:34 9:5918 197
19:37 DÍAZ VÁZQUEZ Luis M VET 9:41 9:5619 87
19:38 FORNOS CORRAL Artur M VET 9:33 10:0220 75
19:57 VILLALBA MARTÍNEZ Jesús Manuel M SEN 9:23 10:2921 196
20:01 PRIETO VALERA Borja M SEN 9:23 10:3522 186
20:27 ALONSO FILGUEIRA Marcos M SEN 9:46 10:3823 221
20:49 LÓPEZ CORRAL Manuel M VET 10:03 10:4324 70
20:52 PARDO FONTICOBA Marcos M SEN 9:28 11:2125 222
20:56 LOUREIRO CELA Pablo M JUV 10:34 10:18 GA 19880 RIA FERROL26 234
21:11 POLO CAMPELLO Antonio M VET 10:12 10:5627 122
21:12 RIVADULLA PARCERO Raúl M VET 10:16 10:5328 110
21:13 PÉREZ CORRAL Amancio M VET 10:16 10:5429 111
21:19 SOUTO REGO Antonio M VET 10:27 10:4930 73
21:22 PÉREZ COSTAS álvaro M SEN 10:32 10:4631 162
21:24 GONZALEZ VILLADONIGA Ruben M SEN 10:41 10:4032 159
21:42 RODRIGUEZ VILARIÑO Jorge M VET 9:59 11:4033 83
21:58 PICOS CARBALLEIRA Diego M JUN 10:34 11:1634 231
22:00 VÁZQUEZ TOJEIRO Pedro M VET 10:22 11:3535 128
22:01 LEONARDO GARCIA Carlos M SEN 10:34 11:2336 26
22:01 LOURIDO HERMIDA Isaac M SEN 10:33 11:2337 172
22:23 LOZANO ALONSO Jose Manuel M VET 11:04 11:1338 141
22:25 FERNANDEZ Marcos M SEN 12:03 10:1739 167
22:28 BLANCO LOPEZ Miguel M VET 11:33 10:4740 135
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MASCULINO
TEMPO NOME S CATE V1 V2 LIC CLUBEPOSTO DORSAL

22:28 PERNAS PENA Alberto M VET 10:53 11:3241 88
22:28 MASEDA LOPEZ Armando M VET 11:35 10:4742 134
22:28 ORTIGOSA LEDO Jose M SEN 12:03 10:2043 171
22:35 DOCE BLANCO Manuel M SEN 11:28 10:57 CLUB MONTAÑA O CAXADO44 182
22:35 GÓMEZ CAÍNZOS Víctor M VET 11:34 10:5445 130
22:55 PRIETO REY Diego M SEN 11:58 10:5146 202
23:14 FERNANDEZ RIVERA Miguel Angel M SEN 12:54 10:1747 183
23:16 DIAZ PEREZ Esteban M SEN 12:35 10:2348 169
23:22 PÉREZ SEOANE Ricardo M VET 11:21 11:5849 78
23:51 GOMEZ RIVERA Ivan M SEN 11:58 11:4750 193
23:57 FERREIRO OROSA Manuel M SEN 11:21 12:3351 192
24:02 SANTOS MAIRA Emilio M PRO 11:55 11:5152 228
24:03 TORRENTE BELLAS Luis M. M VET 12:26 11:1853 85
24:07 VARELA LAMIGUEIRO José Miguel M VET 12:27 11:2254 94
24:07 RÍO CAAVEIRO Roberto Jesús M SEN 11:16 12:4055 204
24:11 LÓPEZ RIVERO Manuel M VET 11:28 12:3356 117
24:14 FELPETO ROUCO Damian M SEN 11:27 12:4357 166
24:20 DOPICO HERMIDA Juanma M VET 13:28 10:4458 148
24:22 COELLO ALONSO Bieito M VET 12:10 12:0159 146
24:24 CORRAL BELLAS Rafael M VET 13:28 10:4760 147
24:43 MONTAVEZ MARTINEZ Miguel Angel M SEN 11:22 13:0561 225
24:46 VÁZQUEZ TOJEIRO Narciso M SEN 12:55 11:4562 173
24:46 FERREIRO SEIJIDO Hugo M SEN 12:54 11:4563 187
25:10 RAMA CASTRO Marcos M SEN 12:33 12:2764 181
25:10 LÓPEZ FERNÁNDEZ José Manuel M VET 12:39 12:2665 68
25:37 CABARCOS ROUCO Miguel M SEN 12:47 12:4666 195
25:41 RAMIL PENA Eloy M SEN 12:46 12:4167 154
25:41 VILABOY DOPICO Javier M VET 12:45 12:5068 72
25:52 RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ Jesús M VET 11:57 13:4869 84
25:52 ASENJO BALLESTEROS Juan José M VET 12:53 12:5170 109
25:54 VARELA NUÑEZ Alberto M VET 11:58 13:50 AG763830 C.A MILLADOIRO SANTIAGO71 93
25:54 PRIETO RAMOS Jesús M VET 12:53 12:5372 104
25:54 VILAR AMARELO Manuel M VET 12:52 12:5373 96
25:55 GARCÍA SALIDO Javier M VET 12:52 12:5474 76
26:10 VEREZ FERNÁNDEZ Saul M VET 13:27 12:3475 150
26:15 BARRO GARCIA Celso M VET 12:58 13:0776 77
26:16 CAO VALES Diego M SEN 12:54 13:1677 155
26:41 BOUZA SOTO Adrian M SEN 14:37 11:4578 207
27:06 CASTRO CAMPELLO Sergio M JUN 12:51 13:5879 230
27:29 PEÑA LÓPEZ Guillermo M VET 13:43 13:4180 66
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MASCULINO
TEMPO NOME S CATE V1 V2 LIC CLUBEPOSTO DORSAL

27:38 RODRIGUEZ FEIJOO Jose Antonio M VET 13:23 14:1081 102
27:50 MATA MATURANO José Luis M SEN 12:50 14:4982 158
27:50 CASAS POLO Jaime M VET 13:41 14:0583 86
28:23 BELLAS GALLARDO José Alberto M SEN 13:00 15:1684 156
28:24 DOPICO PITA Jose M VET 13:59 14:1785 136
28:35 FRAGA MARTINEZ Vicente M VET 14:44 13:3386 90
28:39 PARDO LÓPEZ Roberto M VET 14:44 13:3887 95
29:07 DOPICO ROMERO Diego M SEN 13:50 15:0988 157
29:13 ÁLVAREZ UCEIRA Víctor Manuel M VET 14:15 14:4989 138
29:14 COMELLI Davide M SEN 13:10 15:5090 160
29:15 BARTOMEUS GALOBARDES Elies M VET 14:56 14:0291 64
29:16 MARTINEZ AMOR Eduardo M VET 14:45 14:1892 123
29:51 GARCIA COUCE Antonio M VET 14:30 15:1693 69
29:56 PEREZ LOPEZ Eros M SEN 12:49 16:5494 212
29:56 LOURÉS LIÑARES Damián M PRO 12:50 16:5495 227
30:24 PENA BALSEIRO Gonzalo M SEN 15:39 14:3596 200
30:24 GARCÍA RIOS Luis M VET 15:40 14:3597 133
30:25 VIGO RIVERA Antonio M SEN 13:51 16:3198 208
30:26 CARBALLEIRA AMARELO Jorge M SEN 13:50 16:3299 219
30:26 PRIETO VALERA Cesar M SEN 13:52 16:31100 203
30:26 DURÁN RODRÍGUEZ Carlos M SEN 13:52 16:31101 213
30:27 CARDEÑA FORMOSO David M SEN 13:50 16:33102 201
30:28 MARTINEZ CARBALLEIRA Ismael M SEN 13:52 16:33103 211
30:29 MIERES FERNANDEZ Felipe M VET 14:06 16:19104 80
30:52 TREVIÑO BRAVO Esteban M VET 15:40 15:00105 106
31:28 GÓMEZ LÓPEZ Diego M SEN 14:45 16:28106 191
32:23 GONZÁLEZ LÓPEZ Carlos M VET 15:19 16:54107 145
32:37 ROMERO MERA Francisco M PRO 15:31 16:49108 229
32:39 TEIJIDO RIVAS Damian M PRO 15:31 16:52109 226
34:30 DIAZ BERMUDEZ Javier M VET 15:56 18:21110 139
34:30 PICOS CARBALLEIRA Sergio M SEN 15:43 18:36111 209
34:30 CENDÁN MONTERO Xose M VET 15:55 18:21112 82
34:31 FERREIRO ROMERO Toño M VET 15:49 18:28 50485 CLUBE DE RUGBY FENDETESTAS113 100
34:31 MARIÑO ROCHELA Miguel M SEN 15:58 18:20114 163
36:21 BARRIO CASAS Luis M VET 16:54 19:20115 108
36:22 VILABOY Miguel M SEN 16:44 19:22116 185
36:24 BLANCO MONTERO Jesús M VET 17:38 18:30 AG765690 CASTRO DE LOBADIZ117 74
36:25 TEMBRAS AMENEIRO José Antonio M VET 16:48 19:23 AG765704 CASTRO DE LOBADIZ118 79
36:26 VILABOY LEDO Fernando M SEN 16:45 19:25119 179
36:26 VILASUSO PITA Luis M VET 16:45 19:25120 126
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MASCULINO
TEMPO NOME S CATE V1 V2 LIC CLUBEPOSTO DORSAL

36:26 RAMIL FERREIRO Cesar M SEN 16:46 19:24121 151
-1 lap BELLAS BARRO Diego M SEN 25:12122 165

CORREDORES:......

NO TERMINADO:....
DESCALIFICADO:...

NO SALIDO:.........

122

0
0
0

CORREDORES:............

NO TERMINADO:.........

DESCALIFICADO:.........

NO SALIDO:.........

General

483

0

0

0
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III San Silvestre PONTESA
As Pontes 31/12/2013

Carreiea Cadete e infantil 1000m

Posto Dorsal Licencia Nome e Apellidos Tempo Localidade Ano Club Cat
1 260 GA764432 Antonio Souto Prieto 02:49 Vilalba 1999 CadM
2 256 Alberto Tome Brandon 03:02 CARBALLO 1999 CadM
3 270 Azdin Jeddaoui 03:15 as pontes 2001 InfM
4 262 Oliver Núñez Gómez 03:15 As Pontes 2000 Olimpo As Pontes CadM
5 265 M1976 Eduardo Cobas Galauner 03:17 Pozuelo 2000 Club Atletismo Pozuelo CadM
6 257 Xoan Toja Mariño 03:27 CARBALLO 1999 CadM
7 259 Martin Cañete Vazquez 03:28 OLEIROS 1999 CadM
8 268 Manuel Verdes Collazo 03:37 CARBALLO 2000 CadM
9 261 Miguel Fraga Loureiro 03:52 CARBALLO 1999 CadM

10 281 Manuel Maragoto Diaz 03:53 bertamirans 2002 InfM
11 264 Sergio Martinez Alonso 03:54 CARBALLO 2000 CadM
12 344 Soraya Hernandez Villar 03:59 CARBALLO 2000 CadF
13 345 Andrea Montero Peteira 04:03 As Pontes 2001 InfF
14 348 AG767768 Lucia Rivadulla Alonso 04:04 NEDA 2001 RIA DE FERROL InfF
15 347 AG765647 Lucia Sicre Maside 04:04 ferrol 2001 ria ferrol InfF
16 278 Mohamed Jeddaoui 04:09 As PONTES 2002 InfM
17 350 Laura Bellas Muiño 04:09 As Pontes 2002 InfF
18 346 Ana Mendizábal Recuna 04:10 Ferrol 2001 Ría de Ferrol InfF
19 349 AG9638 Candela Picallo Garcia 04:11 ferrol 2001 ria ferrol InfF
20 263 Pablo Negreira Caamaño 04:12 CARBALLO 2000 CadM
21 285 Angel Tome Brandon 04:21 CARBALLO 2002 InfM
22 351 Elvira Candelas Castro 04:21 As Pontes 2002 InfF
23 276 Daniel González Formoso 04:27 As Pontes 2001 InfM
24 279 Diego Montes González 04:31 Ferrol 2002 Ria Ferrol InfM
25 267 AG-767411 Nicolas Guzman Artabe 04:36 FERROL 2000 RIA FERROL CadM
26 269 Carlos López López 04:53 Ferrol 2001 Club Ria Ferrol InfM

CLASIFICACIÓN XERAL



III San Silvestre PONTESA
As Pontes 31/12/2013

Carreiea Cadete e infantil 1000m
Clasificación Cadete Feminina

Posto Dorsal Licencia Nome e Apellidos Tempo Ano Localidade
1 344 Soraya Hernandez Villar 03:59 2000

Clasificación Cadete Masculina
Posto Dorsal Licencia Nome e Apellidos Tempo Ano Localidade

1 260 GA764432 Antonio Souto Prieto 02:49 1999 Lucus Caixa Rural
2 256 Alberto Tome Brandon 03:02 1999
3 262 Oliver Núñez Gómez 03:15 2000 Olimpo As Pontes
4 265 M1976 Eduardo Cobas Galauner 03:17 2000 Club Atletismo Pozuelo
5 257 Xoan Toja Mariño 03:27 1999
6 259 Martin Cañete Vazquez 03:28 1999
7 268 Manuel Verdes Collazo 03:37 2000
8 261 Miguel Fraga Loureiro 03:52 1999
9 264 Sergio Martinez Alonso 03:54 2000

10 263 Pablo Negreira Caamaño 04:12 2000
11 267 AG-767411 Nicolas Guzman Artabe 04:36 2000 RIA FERROL

Clasificación Infantil Femenina
Posto Dorsal Licencia Nome e Apellidos Tempo Ano Localidade

1 345 Andrea Montero Peteira 04:03 2001
2 348 AG767768 Lucia Rivadulla Alonso 04:04 2001 RIA DE FERROL
3 347 AG765647 Lucia Sicre Maside 04:04 2001 ria ferrol
4 350 Laura Bellas Muiño 04:09 2002
5 346 Ana Mendizábal Recuna 04:10 2001 Ría de Ferrol
6 349 AG9638 Candela Picallo Garcia 04:11 2001 ria ferrol
7 351 Elvira Candelas Castro 04:21 2002

Clasificación Infantil Masculina
Posto Dorsal Licencia Nome e Apellidos Tempo Ano Localidade

1 270 Azdin Jeddaoui 03:15 2001
2 281 Manuel Maragoto Diaz 03:53 2002
3 278 Mohamed Jeddaoui 04:09 2002
4 285 Angel Tome Brandon 04:21 2002
5 276 Daniel González Formoso 04:27 2001
6 279 Diego Montes González 04:31 2002 Ria Ferrol
7 269 Carlos López López 04:53 2001 Club Ria Ferrol



III San Silvestre PONTESA  
As Pontes 31/12/2013  

Carreira Benxamín e Alevín 500m

Posto Dorsal Licencia Nome e Apellidos Tempo Localidade Ano Club Cat
1 295 Hugo Blanco Navia 01:49 As Pontes 2004 AleM
2 287 David Lagares Murias 01:53 santiago 2003 AleM
3 354 África Morales Ferreiro 01:54 As pontes 2004 Olympo As Pontes AleF
4 288 M2756 Esteban Cobas Galauner 01:55 Pozuelo 2003 Club Atletismo Pozuelo AleM
5 303 AG767755 Adrian Rivadulla Alonso 02:00 NEDA 2006 RIA DE FERROL BenM
6 292 Miguel Angel Abelenda Perez 02:07 CARBALLO 2004 AleM
7 300 Bilal Belhaj 02:07 As Pontes 2005 BenM
8 301 Antón Varela Castro 02:12 AS PONTES 2006 BenM
9 289 Daniel Pardo Bello 02:13 CARBALLO 2004 AleM

10 294 Antón García Bellas 02:14 As Pontes 2004 AleM
11 286 Manuel Aldao Garcia 02:14 CARBALLO 2003 AleM
12 304 Bruno Picos Carballeira 02:16 As Pontes 2006 BenM
13 359 Aloia Murado Ferreiro 02:17 As Pontes 2006 BenF
14 358 Celia Alvariño Sierra 02:39 As Pontes 2006 BenF

CLASIFICACIÓN XERAL



III San Silvestre PONTESA
As Pontes 31/12/2013

Carreira Alevín e Benxamín 500m
Clasificación Alevín Feminina

Posto Dorsal Licencia Nome e Apellidos Tempo Ano Localidade
1 354 África Morales Ferreiro 01:54 2004 Olympo As Pontes

Clasificación Alevín Masculina
Posto Dorsal Licencia Nome e Apellidos Tempo Ano Localidade

1 295 Hugo Blanco Navia 01:49 2004
2 287 David Lagares Murias 01:53 2003
3 288 M2756 Esteban Cobas Galauner 01:55 2003 Club Atletismo Pozuelo
4 292 Miguel Angel Abelenda Perez 02:07 2004
5 289 Daniel Pardo Bello 02:13 2004
6 294 Antón García Bellas 02:14 2004
7 286 Manuel Aldao Garcia 02:14 2003

Clasificación Benxamin Femenina
Posto Dorsal Licencia Nome e Apellidos Tempo Ano Localidade

1 359 Aloia Murado Ferreiro 02:17 2006
2 358 Celia Alvariño Sierra 02:39 2006

Clasificación Benxamín Masculina
Posto Dorsal Licencia Nome e Apellidos Tempo Ano Localidade

1 303 AG767755 Adrian Rivadulla Alonso 02:00 2006 RIA DE FERROL
2 300 Bilal Belhaj 02:07 2005
3 301 Antón Varela Castro 02:12 2006
4 304 Bruno Picos Carballeira 02:16 2006
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